2

проект
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 06.04.2020 № 155-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 3 Правил определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации «Региональный центр поддержки и сопровождения предпринимательства» в целях финансового обеспечения затрат центра «Мой бизнес», утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 06.04.2020 № 155-П «Об утверждении Правил определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Региональный центр поддержки и сопровождения предпринимательства» в целях финансового обеспечения затрат центра «Мой бизнес», следующие изменения:
1) подпункт 13 изложить в следующей редакции:
«13) затрат, связанных с оплатой приобретаемых расходных материалов, оплатой коммунальных услуг, внесением арендной платы за арендуемые Центром помещения, услуг доступа к информационно-телекоммуникационной сети Интернет, услуг телефонной связи (городское и междугороднее соединение), услуг по обслуживанию аппаратно-программного комплекса (включая услуги по заправке картриджей, наладке существующего и установке нового программного обеспечения, в том числе взамен устаревшего, и подобные услуги), необходимых для организации деятельности Центра и оказания Центром услуг субъектам малого и среднего предпринимательства и гражданам, планирующим начать предпринимательскую деятельность»;»;
2) дополнить подпунктом 29 следующего содержания:

«29) затрат, связанных с погашением кредиторской задолженности прошлых лет по оплате товаров (работ, услуг), которые были необходимы для финансового обеспечения затрат Центра, связанных с организацией функционирования центра «Мой бизнес».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                      А.А. Смекалин